RU8EN&VANflERL-EI-DE-
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: crnio@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 103/2022

Senhora Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, Que determine ao setor competente da Prefeitura, solicitando

manutenção e instalação de novas luminárias a Praça Antonio Carlos

Francisconi.

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e
	 '
1IGN,C 	la II ILIIL.CIVCIG, Ci9VIC;11•JC41 I IGO JtI II I IGI

------JardimAlegre/PR, 06 de junho de 2022.

Osmar Pir s Júnior
Secretár Geral

	00000001